(IVA esclusa) 

Prezzo scontato 
(IVA esclusa) 

Aggiornamento del software di Pronto Soccorso per 
l’adeguamento normativo del Flusso EMUR GG. A corpo € 4.850,00 € 4.462,00 

Il nuovo importo complessivo per la fornitura del presente progetto è pari a € 4.462,00 

(quattromilaquattrocentosessantadue/00) oltre IVA. 

Le altre condizioni di fornitura restano invariate rispetto alla nostra precedente proposta prot. 

179026/A2/2020/ADG/ANN del 09/11/2020. 

Certi di aver fatto cosa gradita, restiamo in attesa di un Vostro riscontro. 

Cordiali saluti.

[...]

Il presente Contratto decorre dall’ordine ed ha una durata di 12 mesi dal collaudo. 

4. PREZZO, MODALITÀ DI FATTURAZIONE E DI PAGAMENTO 
4.1. PREZZO 
Per la fornitura dell'intero Progetto il Cliente conviene di corrispondere al Fornitore il prezzo complessivo 

scontato di € 4.850,00 (quattromilaottocentocinquanta/00) IVA esclusa, come di seguito dettagliato: 

Descrizione U.M. Q.tà 
Prezzo 

IVA 
Esclusa 

Aggiornamento del software di Pronto Soccorso per 
l’adeguamento normativo del Flusso EMUR GG. A corpo € 4.850,00 

Tutti i corrispettivi indicati nel presente Contratto non sono comprensivi di I.V.A.